
 1

Přijatá usnesení z 10. Rady města Rousínova 
konané dne 19. června 2019 

 
 
Usnesení 10/01/19R: 
RM schvaluje výprosu na nebytové prostory v Npor. Krále 720/41, na pozemku p. č. st. 2025/1 
zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Rousínov, zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov, která je 
ve vlastnictví Města Rousínov. Jedná se o prostory v I. NP, místnosti 102 a 106 o celkové výměře 
76 m² s Občanským sdružením Slavíkovice z. s. zastoupený předsedkyní Ing. Veronikou Jančušovou. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/01/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/02/19R: 
RM ukládá vedení města připravit výběrové řízení na zpracování projektové dokumentace 
rekonstrukce koupaliště. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/02/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/03/19R: 
RM schvaluje nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s Povodím 
Moravy, s. p. Dřevařská 923/11, Veveří, 602 00 Brno IČ 70890013 - pro realizaci novostavby lávky 
přes Rakovec. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/03/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/04/19R: 
RM schvaluje povýšení finančního příspěvku MS Rousínov v RO č. 4 o částku 37.000 Kč na osazení 
studny čerpadlem, spínací skříní a plastovou šachtou. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/04/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/05/19R: 
RM schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 106.000 Kč na akci VIII. ročník 
folklorního festivalu Sušilův Rousínov v rámci projektu Sušilův Rousínov za podmínek návrhu smlouvy 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/05/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/06/19R: 
RM schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 46.500 Kč na realizaci projektu 
Oprava pomníků obětem válek v Královopolských Vážanech za podmínek návrhu smlouvy 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/06/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/07/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro 
stavbu s názvem „Vítovice, stavební úpravy TS Obec“. Stavbou budou dotčeny pozemky p. č. 153/15, 
p. č. 153/18, p. č. 157/3, p. č. 153/4, p. č. 174/3, p. č. 174/1, p. č. 176, p. č. 177, p. č. 183, p. č. 
181/1 k. ú. Vítovice, zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Vítovice. 
Využití zatížených nemovitostí pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabel 
NN, kabel VN, zemnicí páska, podpěrné body, přípojková skříň, rozpojovací skříň, nadzemní vedení 
NN, HDPE trubice. 
Věcné břemeno se zřídí za úplatu ve výši 10.000 Kč. 
Geometrický plán pro vyznačení průběhu a rozsahu věcného břemene bude součástí smlouvy. 



 2

Budoucí povinný – Město Rousínov, budoucí oprávněný – E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/07/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/08/19R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny hmotných nemovitých věcí – pozemků v k. ú. Kroužek: 
Pozemek ve vlastnictví p. V. Š. a p. J. Š.: 
- část pozemku p. č. 40 zahrada o výměře 665 m². 
Pozemek ve vlastnictví města: 
- část pozemku p. č. 41/1 trvalý travní porost o výměře 353 m². 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/08/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/09/19R: 
RM doporučuje ZM schválení smlouvy o budoucí kupní smlouvě – převod stavby prodloužení 
vodovodního řadu s názvem „Změna užívání stavby – vodovodní řad“ na pozemku p. č. 720/1 k. ú. 
Rousínov u Vyškova, zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
katastrální pracoviště Vyškov, mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov, k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Investor stavby a budoucí podávající: DŘEVODÍLO Rousínov, výrobní družstvo, Lípová 1242/2b, 
683 01 Rousínov. 
Kupní cena 100 Kč. Kupující Město Rousínov. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/09/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/10/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o zajištění provozu a pachtu vodohospodářského zařízení. 
Jedná se o vodní dílo „SO 02 – Prodloužení vodovodního řadu“ 

- vodovodní řad HDPE, DN 80, v délce 18,13 m 
- 1x podzemní hydrant LT 80 
- 1x přípojkový pas 

na pozemcích parcela č. 2266/2, 2267/1, 2268/1 v k. ú. Rousínov u Vyškova, které město odkoupilo 
od p. E. L. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 01.06.2019, nájemné činí 100 Kč 
ročně. Vlastník stavby - Město Rousínov, provozovatel - Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., 
Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o zajištění provozu a pachtu 
vodohospodářského zařízení podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/10/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/11/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o zajištění provozu a pachtu vodohospodářského zařízení. 
Jedná se o vodní dílo „SO 03 – Prodloužení stoky oddílné splaškové kanalizace“ 

- kanalizační řad PVC KG SN 12, DN 250, v délce 14,23 m 
- 2 ks kanalizačních šachet 

na pozemcích parcela č. 2266/2, 2267/1, 2268/1 v k. ú. Rousínov u Vyškova, které město odkoupilo 
od p. E. L. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 01.06.2019, nájemné činí 100 Kč 
ročně. Vlastník stavby - Město Rousínov, provozovatel - Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., 
Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov.  
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o zajištění provozu a pachtu 
vodohospodářského zařízení podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení 10/11/19R bylo schváleno 



 3

 
Usnesení 10/12/19R: 
RM zamítá žádost o snížení ceny za věcné břemeno a trvá na platnosti usnesení 09/25/19R. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/12/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/13/19R: 
RM doporučuje ZM schválení rozpočtového opatření č. 4/2019 (viz příloha), které řeší: 
Příjmy: Celkem zvýšení o 557.500 Kč. 
Navýšení – příjem dotace JMK – Udržování čistoty cyklistických komunikací, příjem dotace JMK – 
Oprava památníků ve Vážanech, navýšení příjmů na volby do EP, dotace JMK – Hasiči – vybavení, 
Dotace JMK – ozelenění okolí Kroužeckého mostu – následná péče, dotace MPSV – na výkon sociální 
práce. 
Výdaje: Celkem zvýšení o 13.821.200 Kč. 
Navýšení – VO – Vážany pod Lužou, zvýšení výdajů na programové dotace neziskovým organizacím, 
Oprava památníků ve Vážanech – dotace JMK, navýšení výdajů na následnou péči – ozelenění okolí 
Kroužeckého mostu, navýšení výdajů na volby do EP (OON, platy zaměstnanců, sociální a zdravotní 
pojištění, nákup materiálu, nájemné, nákup služeb), navýšení výdajů na Komunikaci Tyršova – 
přeložka NN a úhrada dle VŘ na realizaci, navýšení výdajů JSDH(ochranné pomůcky, DHDM a nákup 
materiálu, poštovní služby), neinvestiční příspěvek MS (osazení studny v parku Rousínovci), 
Čechyně-hasička-sociální byty a komunitní centrum. 
Snížení – snížení příspěvku obč. sdružením – hudební zaměření. 
Přesuny položek – změna paragrafu u výdajů na dopravní obslužnost, označení výdajů dotací JMK 
(Oprava památníků ve Vážanech, Udržování čistoty cyklistických komunikací, následná péče – okolí 
Kroužeckého mostu), označení výdajů dotací MPSV (platy zaměstnanců a povinné sociální pojištění), 
zvýšení výdajů na DHDM se současným snížením výdajů na nákup materiálu (kultura). 
Financování – zvýšení financování o 13 263 700 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/13/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/14/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Novostavba rodinného domu“, dle projektové 
dokumentace vypracované Ing. Petrem Nevařilem, Velešovice 69, 683 01 Rousínov, na pozemku 
p. č. 102 k. ú. Královopolské Vážany, pro stavebníka: P. M. Jedná se o novostavbu rodinného domu 
včetně přípojek NN, vody a splaškové kanalizace. Rodinný dům bude umístěný v ploše SV – plochy 
smíšené obytné - venkovské. Rodinný dům je navržen jako jednopodlažní, zastřešený sedlovou 
střechou.  Parkování pro 3 vozidla bude zajištěno na pozemku stavebníka. Dopravní napojení zůstává 
stávající. Přípojky vody a splaškové kanalizace budou vedeny v pozemku p. č. 109/7 – ostatní plocha, 
silnice, k. ú. Královopolské Vážany, který je v majetku města Rousínova. Stavebník je povinen uvést 
povrch pozemku dotčeného stavbou přípojek do původního stavu a provádět zapravování po dobu 
36 měsíců. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/14/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/15/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Oprava kanalizace Rousínov – Kroužek, stoka B, 
úsek Š41– Š50“, pro stavebníka:  Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, 682 01 
Vyškov, IČ: 49454587, dle projektové dokumentace vypracované Ing. Janou Giblovou. Stavba se 
nachází na pozemcích p. č. 3271 – ostatní plocha, neplodná půda a p. č. 1014/6 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace, k. ú. Kroužek, které jsou ve vlastnictví města Rousínova. Nová stoka je navržena 
z plastového potrubí v délce 183,4 m, o průměru DN 300. Stavba bude provedena výkopem 
v zapažené rýze, zasáhne komunikaci, chodník a předzahrádky rodinných domů. Při realizaci akce 
bude nutné vykácet 3 stromy před RD č. p. 70, které rostou v ochranném pásmu kanalizace. Po 
dokončení stavby vysadí investor stromy nové mimo ochranné pásmo. Dočasně bude demontován 



 4

sloup VO před RD č. p. 52.  Budou provedeny nové šachty z betonových prefabrikátů DN 1000. 
Všechny přípojky budou přepojeny navrtávkou CONNEX do plastového potrubí. Nově budou 
provedeny i některé uliční vpusti. Stavebník je povinen uvést povrchy pozemků dotčené stavbou do 
původního stavu a provádět zapravování po dobu 36 měsíců. Komunikace přebalením 
asfaltobetonem s přesahem rýhy 0,15 m na obě strany, předlážděním chodníků a v případě 
dotčených zelených ploch osetím travním semenem.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/15/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/16/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Vodovodní a kanalizační přípojka pro RD č. p. 
546, Rousínovec“, pro stavebníka: E. K. a E. K. dle projektové dokumentace vypracované 
Ing. Ondřejem Drnovským, TRASKO Projekce, s.r.o., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov. Předmětem 
akce je výstavba vodovodní a kanalizační přípojky pro stávající rodinný dům na ulici Trnečkova, č. p. 
546, v Rousínovci. Přípojka vody v délce cca 4,00 m a kanalizační přípojka v délce cca 12,90 m 
budou umístěny v pozemcích p. č. 1300/8 – ostatní plocha, silnice, a p. č. 1399/3 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace, k. ú. Rousínov u Vyškova, které jsou v majetku města Rousínova. Přípojky 
budou provedeny výkopem v silničním tělese místní asfaltové komunikace. Po ukončení prací budou 
pozemky v majetku města Rousínova dotčené stavbou uvedeny do původního stavu nákladem 
stavebníka. Zásyp rýhy bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým materiálem. 
Stavebník je povinen uvést povrch místní asfaltové komunikace do původního stavu a provádět 
zapravování po dobu 36 měsíců. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/16/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/17/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Rousínov, připojení NN garáž K.“, pro 
stavebníka: společnost E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, dle 
projektové dokumentace vypracované Radimem Pavlůskem, ADITIS GROUP s.r.o., Rokytova 
2667/20, 615 00 Brno. Stavba řeší rozšíření distribuční sítě NN, pro připojení odběratele na pozemku 
p. č. 517/14, k. ú. Rousínov u Vyškova.  Stavbou budou dotčeny pozemky p. č. 517/17 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace a p. č.  517/1 - ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Rousínov u Vyškova, 
které jsou ve vlastnictví města Rousínova. Zemní kabel bude veden výkopem v chodníku, štěrkovým 
vjezdem ke garážím a bude ukončen v nové pojistkové skříni u zadní stěny prvních dvou garáží na 
pozemku p. č. 517/1. Kabel bude uložen v chráničce. Délka trasy nového kabelového vedení NN je 
cca 52 m. Po ukončení prací budou pozemky v majetku města dotčené stavbou uvedeny do 
původního stavu nákladem stavebníka. Stavebník je povinen provádět zapravovaní povrchu po dobu 
36 měsíců. Bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/17/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/18/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „H+H TECHNIKA ROUSÍNOV – firemní budova - 
přístavba skladu“, pro stavebníka: H+H TECHNIKA ROUSÍNOV, spol. s r. o., Čechyně 182, 683 01 
Rousínov, dle projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Břetislavem Plachým, ATELIER A+B, 
V Újezdech 12, 621 00 Brno. Stavba bude realizována v areálu JITONA, na pozemku p. č. 113/82 – 
ostatní plocha, manipulační plocha, k. ú. Čechyně, který je ve vlastnictví žadatele. Jedná se o 
jednopodlažní nepodsklepený objekt zastřešený plochou střechou. Účelem užívání je sklad 
chladírenské techniky a materiálu. Inženýrské sítě a komunikace zůstanou původní s napojením na 
areálové rozvody. Parkování služebních vozidel, zaměstnanců a hostů je zajištěno na stávajícím 
parkovišti na pozemku investora. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/18/19R bylo schváleno 
 



 5

Usnesení 10/19/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Změna užívání stavby – vodovodní řad“, pro 
stavebníka: DŘEVODÍLO Rousínov, výrobní družstvo, Lípová 1242/2b, 683 01 Rousínov, dle 
projektové dokumentace vypracované Bc. Tomášem Poláčkem, Žerotínova 370/5, 682 01 Vyškov. 
Záměrem stavby je změna areálového vodovodu na vodovod pro veřejnou potřebu v k. ú. Rousínov 
u Vyškova na pozemcích p. č. 724/12, 725/2, 721/2, 721/3, které jsou ve vlastnictví žadatele a jiného 
vlastníka a p. č. 720/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, který je v majetku města Rousínova. 
Jedná se o podzemní liniovou stavbu areálového vodovodu o celkové délce 148,0 m z LT DN 80. 
Nedojde ke změně stávající stavby pouze ke změně užívání a převedení do majetku města Rousínova 
a následně pod správu VaK Vyškov a.s. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/19/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/20/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Vodovod a kanalizace Rousínov, ul. Louky, 
prodloužení vodovodního řadu a kanalizační stoky před pozemek p. č. 810/2“, pro stavebníka:  L. O. 
dle projektové dokumentace vypracované Ing. Janou Giblovou, Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., 
Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov. Projektová dokumentace navrhuje rozšíření vodovodního řadu a 
kanalizační stoky na ul. Louky pro plánovanou stavbu RD na pozemku p. č. 810/2. Jedná se o nový 
vodovodní řad DN 100 mm v délce 16,50 m a kanalizační stoku DN 250 v délce 13,50 m. Stavby 
budou v celé délce provedeny společným výkopem v zapažené rýze. Vodovod a kanalizace budou 
umístěny mimo jiné na pozemku p. č. 811/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Rousínov u 
Vyškova, který je v majetku města Rousínova. Povrchy budou uvedeny do původního stavu. Po 
ukončení prací bude pozemek v majetku města Rousínova dotčený stavbou uveden do původního 
stavu nákladem stavebníka. Zásyp rýhy bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým 
materiálem. Stavebník je povinen uvést povrch místní asfaltové komunikace do původního stavu a 
provádět zapravování po dobu 36 měsíců. Bude uzavřena smlouva o právu provést stavbu a smlouva 
o budoucí smlouvě kupní. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/20/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/21/19R: 
RM přiděluje podlimitní veřejné zakázku na stavební práce s názvem „Stavební úpravy ulice Tyršova 
Rousínov“ firmě Dopravní stavby Brno, s.r.o., Trnkova 150, 628 00  Brno IČ 45474281 s nabídkovou 
cenou 5.405.654,16 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% celkem 1.135.187,37 Kč, cena celkem za dílo 
včetně DPH činí 6.540.842 Kč, za podmínky, že ve lhůtě 15dnů od uveřejnění oznámení o výběru 
vhodného dodavatele nebude zadavateli doručena námitka proti postupu v zadávacím řízení a bude 
schváleno RO č. 4/2019 zastupitelstvem města, které pokryje celou vysoutěženou finanční částku. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/21/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/22/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce s názvem „Stavební úpravy ulice Tyršova Rousínov“ 
s firmou Dopravní stavby Brno, s.r.o., Trnkova 150, 628 00  Brno IČ 45474281 s nabídkovou cenou 
5.405.654,16 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% celkem 1.135.187,37 Kč, cena celkem za dílo včetně 
DPH činí 6.540.842 Kč, za podmínky, že ve lhůtě 15dnů od uveřejnění oznámení o výběru vhodného 
dodavatele nebude zadavateli doručena námitka proti postupu v zadávacím řízení a bude schváleno 
RO č. 4/2019 zastupitelstvem města, které pokryje celou vysoutěženou finanční částku. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I tohoto usnesení. 
Podmínkou uzavření smlouvy je, že ve lhůtě 15 dnů od uveřejnění oznámení o výběru vhodného 
dodavatele nebude zadavateli doručena námitka proti postupu v zadávacím řízení a bude schváleno 
RO č. 4/2019 zastupitelstvem města, které pokryje celou vysoutěženou finanční částku. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/22/19R bylo schváleno 



 6

 
Usnesení 10/23/19R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Přívody a měření nízkého napětí – ZŠ a 
MŠ Rousínov č. 2“ firmě Ing. Tomáš Novotný, U Potoka 316, 664 51  Kobylnice IČ 88149889 
za nabídkovou cenu 125.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 26.250 Kč, cena celkem včetně DPH 
151.250 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/23/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/24/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na služby s názvem „Přívody a měření nízkého napětí – ZŠ a MŠ 
Rousínov č. 2“ s firmou Ing. Tomáš Novotný, U Potoka 316, 664 51  Kobylnice IČ 88149889 
za nabídkovou cenu 125.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 26.250 Kč, cena celkem včetně DPH 
151.250 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/24/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/25/19R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního 
programu „Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí Jihomoravského kraje na období 2017 
– 2020“ č. JMK059580/19/OKH v celkové výši 104.000 Kč na realizaci akce „Nákup vybavení pro 
JSDH Rousínov“. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/25/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/26/19R: 
RM schvaluje výpověď Smlouvy o poskytování informačního systému IQ Metropolis a služeb pro 
městskou policii s firmou InQool, a.s., IČ 29222389, Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno s tím, 
že smluvní vztah zanikne uplynutím šestiměsíční výpovědní lhůty. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/26/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 10/27/19R: 
RM schvaluje Jednací řád Rady města Rousínova v předloženém znění. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 10/27/19R bylo schváleno 
 
 
 
Ing. Jiří Lukášek v.r. 
starosta města Rousínova 


